

TRL Ejendomme ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 34 79

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

Tobias Ringsted Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRL Ejendomme ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 34 79
	Stiftet: 30. juli 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tobias Ringsted Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	325.362	194.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.212	-37.378
Driftsresultat	286.150	157.570
Andre finansielle indtægter	5.582	5.368
Øvrige finansielle omkostninger	-72.174	-110.926
Resultat før skat	219.558	52.012
1 Skat af årets resultat	-47.651	-15.870
Årets resultat	171.907	36.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.727	0
Overføres til overført resultat	122.180	36.142
Disponeret i alt	171.907	36.142

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>3.068.132</u>	<u>3.107.344</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.068.132</u>	<u>3.107.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.068.132</u>	<u>3.107.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.727	0
Udskudte skatteaktiver	81.537	73.704
Andre tilgodehavender	<u>37.774</u>	<u>163.115</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.038</u>	<u>236.819</u>
Likvide beholdninger	<u>148.179</u>	<u>181.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.217</u>	<u>418.076</u>
Aktiver i alt	<u>3.401.349</u>	<u>3.525.420</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	523.704	401.524
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.727	0
Egenkapital i alt	<u>698.431</u>	<u>526.524</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.230.619	2.301.538
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>70.850</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.230.619</u>	<u>2.372.388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	142.303	125.000
Gæld til pengeinstitutter	0	13.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.892
Selskabsskat	55.484	23.298
Anden gæld	<u>274.512</u>	<u>356.671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.299</u>	<u>626.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.702.918</u>	<u>2.998.896</u>
Passiver i alt	<u>3.401.349</u>	<u>3.525.420</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.484	23.298
Årets regulering af udskudt skat	-7.833	-7.428
	<u>47.651</u>	<u>15.870</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	3.525.300	2.791.746
Tilgang i årets løb	0	733.554
Kostpris 30. september	<u>3.525.300</u>	<u>3.525.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-417.956	-380.578
Årets af-/nedskrivninger	-39.212	-37.378
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-457.168</u>	<u>-417.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.068.132</u>	<u>3.107.344</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	401.524	365.382
Årets overførte overskud eller underskud	122.180	36.142
	<u>523.704</u>	<u>401.524</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	49.727	0
	<u>49.727</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.302 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.068 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger nom. 500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2017 udgør 1.574 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRL Invest ApS, CVR-nr. 33966539 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.